
  Model ODS-300 
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             (Latvian) 
 
              FM07-705-B 
                11-22-10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henny Penny 
Eļļas 

savācējierīce 
ODS-300.02 
ODS-300.03 

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

GARANTIJU REĢISTRĒJIET MĀJAS LAPĀ WWW.HENNYPENNY.COM 

(Tulkotie dokumenti pieejami rokasgrāmatai pievienotajā CD) 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 

 
Ja informācija ir īpaši svarīga vai saistīta ar drošību, tiek 
izmantoti apzīmējumi „IEVĒROT”,  „UZMANĪGI” un 
„BRĪDINĀJUMS”. To izmantošana ir aprakstīta tālāk: 

 
 
 
 

DROŠĪBAS TRAUKSMES SIMBOLI tiek izmantoti kopā 
ar apzīmējumiem „BĪSTAMI”, „BRĪDINĀJUMS” vai 
„UZMANĪGI”, kas norāda uz fiziskiem ievainojumiem. 

 
 
 

„IEVĒROT” tiek izmantots, lai uzsvērtu īpaši svarīgu 
informāciju. 

 
    
 

Apzīmējums „UZMANĪGI”, izmantots bez drošības 
trauksmes simbola, norāda uz potenciāli bīstamu 
situāciju, kas, ja netiks novērsta, var izraisīt īpašuma 
bojājumu.    

 
Apzīmējums „UZMANĪGI”,  izmantots kopā ar 
drošības trauksmes simbolu, norāda uz potenciāli 
bīstamu situāciju, kas, ja netiks novērsta, var izraisīt 
nelielus vai vidēji smagus ievainojumus. 

 
 
 

Apzīmējums „BRĪDINĀJUMS” norāda uz 
potenciāli bīstamu situāciju, kas, ja netiks 
novērsta, var izraisīt nāvi vai nopietnus 
ievainojumus. 

 
 
 

APZĪMĒJUMS „BĪSTAMI” NORĀDA UZ ĻOTI 
BĪSTAMU SITUĀCIJU, KAS, JA NETIKS 
NOVĒRSTA, IZRAISĪS NĀVI VAI NOPIETNUS 
IEVAINOJUMUS.  

 
 
 
 
 
208 1-1 

1. NODAĻA: DROŠĪBA 

 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-1 1009 
 

2. NODAĻA: UZSTĀDĪŠANA 

PAŅEMIET UN IZMETIET 
ŠĪS DAĻAS, TĀS NETIKS 
IZMANTOTAS. 
 

SŪKŅA UN CAURULES 
SASTĀVDAĻAS. 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1009 2-2 

NOTĪRIET VĪTNES (PIEMĒRAM 
AR: LAKAS ŠĶĪDINĀTĀJU UN 
BIRSTI) UZ TAD APTINIET 
SAVIENOJUMUS AR TEFLONA 
LENTI VAI PĀRKLĀJIET AR 
CAURUĻU HERMĒTIĶI 
VIETĀS, KUR NORĀDĪTS. 

SAMEKLĒJIET IERĪCĒ BĪSTAMĪBAS UZLĪMJU LAPU. 
IZVĒLIETIES UZLĪMI AR VĒLAMO VALODU UN 
NOVIETOJIET ŠO UZLĪMI  NORĀDĪTAJĀ VIETĀ (SKAT. 
ZONU AR PĀRTRAUKTO LĪNIJU) UZ ODS-300 VĀKA. 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2-3 1009 

PIEVIENOJIET MELNO 
CAURULES BLOKU  SŪKŅA 
AUGŠPUSĒ, IZMANTOJOT 
TEFLONA LENTI KĀ 
PARĀDĪTS. GRIEZIET KAMĒR 
IR STINGRI  NOSTIPRINĀTS UN 
NOMĒRĶĒTS KĀ PARĀDĪTS 
ZEMĀK.  

PIEVIENOJIET  SŪKNIM 
ROKTURI. 

IEVIETOJIET AR PIRKSTIEM 
SATVERAMO SKRŪVI BALSTENĒ 
UN NOSTPRINIET CAURULI 
VIETĀ. 

AR IEKĻAUTAJĀM 
BULTSKRŪVĒM PIESTIPRINIET 
BALSTENI PIE ROKTURA UN 
IESLIDINIET SŪKŅA UN 
CAURULES AGREGĀTU CAUR 
KVADRĀTVEIDA CAURULI 
APAĻAJĀ CAURULĒ. 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 

1. Atveriet eļļas savācējierīces vāka aizslēgu un atvelciet vāku 
atpakaļ.  Pārliecinieties, ka drupatu savācējs atrodas tam 
paredzētajā vietā. 
 

2. Izņemiet filtra notektrauku no taukvāres ierīces apakšas un 
pastumiet eļļas savācējierīci zem taukvāres ierīces, līdz tā 
apstājas. Pārliecinieties, ka noteka ir vienā līnijā ar atveri 
ierīcē. 

 
 
 
 
 

LAI IZVAIRĪTOS NO FIZISKIEM 
IEVAINOJUMIEM, APDEGUMIEM, IZLIEŠANAS 
UN KOROZIJAS:  

 
 NEPĀRPILDIET.  IERĪCĒ IR VIETA EĻĻAI 

NO VIENAS PILNAS TVERTNES VAI NO 
DIVĀM DALĪTĀM 

 TIKAI TAUKVIELĀM!  NEIEPILDIET 
SAVĀCĒJIERĪCĒ ŪDENI UN/VAI TĪRĪŠANAS 
ŠĶĪDUMUS 

 NEPĀRVIETOJIET EĻĻU, JA NAV UZLIKTS 
VĀKS 

 
  
3 Nospiediet un turiet            (jebkurā pusē) līdz displejā 

parādās *FILTER MENU* (filtra izvēlne) kopā ar „1.AUTO 
FILTER?” (automātiskā filtrēšana).. 
 

4 Divreiz nospiediet un atlaidiet           līdz displejā parādās 
„3.DISPOSE” (iztukšot). Nospiediet √ pogu un displejā 
parādās „DISPOSE?” kopā ar „YES NO” (jā nē). 
 

5  Kad eļļas savācējierīce ir vietā, nospiediet un turiet √ pogu 
un displejā parādās „DISPOSING” (notiek iztukšošana). Eļļa 
iztek no tvertnes savācejtraukā. 

 
 
   

LVE/LVG-10X taukvāres ierīcēm,  ja eļļas savācējierīce 
neatrodas pareizi tās vietā, displejā parādās „IS DISPOSAL 
UNIT IN PLACE?” (vai savācējierīce ir vietā?). Pielāgojiet 
balsteni ierīces priekšpusē pēc nepieciešamības, atskrūvējot 
vaļīgāk 6 skrūves, kas tur balsteni, un pārvietojot balsteni uz 
augšu vai leju. Tiklīdz viss ir pareizi noregulēts, displejā 
parādās „DISPOSING” (notiek iztukšošana). 
 
 

1009 3-1 

3. NODAĻA: LIETOŠANA 

IEVĒROT 

BĪSTAMI 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
6. Displejā parādās VAT EMTY (tvertne tukša) „YES NO” (jā 

nē). Pārliecinieties, ka tvertne ir tukša un nospiediet √ pogu.. 
 
 

7. Displejā parādās „CLN VAT COMPLETE” (tvertnes 
iztukšošana pabeigta) kopā ar „YES NO” (jā nē). Tiklīdz 
tvertne ir tukša, nospiediet √ pogu.. 
 
 

8. Displejā parādās „MANUAL FILL POT” (tvertnes manuālā 
uzpildīšana), kam seko „VAT FULL” (tvertne pilna) kopā ar 
„YES NO” (jā nē). Uzpildiet tvertni līdz zemākajai 
indikatora līnijai uz tvertnes aizmugures un nospiediet 
√ pogu. Kontrolierīce atgriežas normālā darbībā. 
 
 

9. Izņemiet eļļas savācējierīci no taukvāres ierīces apakšas un 
nomainiet pret filtra notektrauka agregātu. 
 
 

10. Uzlieciet vāku un aizstumiet eļļas savācējierīci uz atkritumu 
konteineri. 

 
 
 
 
 
 

Lai izvairītos no apdegumiem un fiziskiem 
ievainojumiem, ļaujiet eļļai atdzist līdz 100oF (38 oC) vai 
zemākai temperatūrai, pirms savācējierīces 
pārvietošanas uz atkritumu vietni. 

 
 

11. Lai atslābinātu sūkņa bloku, pagrieziet ar pirkstiem griežamo 
skrūvi uz balstenes. 

 
 
 
 

12. Pārlieciet sūkņa montāžu pār atkritumu konteineri un 
pievelciet caurules adaptera rokturi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3-2 1009 

BRĪDINĀJUMS 
APDEGUMA RISKS 



  
                                                                                                                                      Modelis ODS-300.02/300.03 
   

 

 
 
 

13. Strauji (ātri) pagrieziet sūkņa rokturi, lai eļļa tecētu caur 
sūkni.  

 
 
 
   

Lai pasargātu sūkni no bojājumiem,  
 sūknējiet eļļu tikai 100oF (38oC) temperatūrā vai 

zemākā 
 nesūknējiet ūdeni vai ūdens bāzes šķidrumus 

 
 

14. Kad savācējierīce ir iztukšota, atslābiniet ar pirkstiem 
griežamo skrūvi uz balstenes, atvelciet sūkņa bloku atpakaļ 
virs apakšējās vienības un nostipriniet rokturi.  

 
 
 
 
   
   
 
 
 TĪRĪŠANA 

15. Reizi dienā izņemiet drupatu savācēju, aiznesiet to uz izlietni 
un nomazgājiet ar ziepēm un ūdeni. Notīriet ierīces ārpusi ar 
mīkstu drānu un ziepēm un ūdeni. Nav nepieciešams tīrīt 
ierīci no iekšpuses, bet ja ir vēlme, to var izslaucīt ar papīra 
dvieļiem.  

 
 
 
 

Lai izvairītos no sūkņa bojājumiem, neizmantojiet ūdeni vai 
ūdens bāzes šķidrumus ierīces iekšpuses tīrīšanā. 

     
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1009 3-3 

UZMANĪGI 

UZMANĪGI 




